"יומיים כאבי בטן והקאות. יציאה אחרונה אתמול מעביר גזים. זו פנייתו השלישית למיון בשל תלונות אלה – עד עכשיו שוחרר ללא המלצות. בבדיקתו דופק 130

במילון "ספר המונחים לרפואה ולמדעי הטבע" של ד"ר **אהרון מאיר מזיא** (נשיא ועד הלשון העברית) ובעריכתו של ד"ר **שאל טשרניחובסקי** שיצא לאור בירושלים בשנת תרצ"ד (1934), אין התייחסות ל"בטן רכה". עם זאת, יש התייחסות לבטן כרס, לבטן רחבה, למצוקת בטן, לבטן נפוחה ולקישיון הבטן. ב"מילון הרפואי החדש" בעריכתם של ד"ר **יוסף אבן אודם** וד"ר **יעקב רותם** שיצא לאור בירושלים בשנת 1967 קיימת בטן חדה/בטנת, בטן חדוצה, בטן עקלוגית ובטן דוגית.